Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

1º Termo Aditivo ao

Edital Proppex n° 02/2010

 A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da Unifebe e, atendendo o disposto no artigo

5º do Regulamento do Coro da Unifebe, aprovado pela Resolução Consuni nº 38/06, de 13/09/06,

faz saber, através do presente Termo Aditivo que o Edital Proppex nº. 02/2010, de 22/02/10,

referente processo seletivo para novos ingressantes no Coro da Unifebe, passa a vigorar com as

seguintes alterações:

I – A avaliação dos inscritos prevista para ocorrer no ensaio do Coro no dia 18 de março de

2010 fica transferida para os dias 24 e 25 de março de 2010.

II – O resultado final do processo seletivo será divulgado no dia 26 de março de 2010, no

mural da Secretaria da Proppex e no site da Unifebe (www.unifebe.edu.br).

III - As demais disposições do Edital Proppex nº. 02/10, de 22/02/10, permanecem

inalteradas.

IV – O presente Termo Aditivo entrará em vigor na data de sua publicação.

V – As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do Edital e do Presente Termo Aditivo poderão ser obtidas junto à Pró-Reitoria de

Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex, pelo e-mail: extensao@unifebe.edu.br, ou pelos

telefones (47) 3211-7227 ou (47) 3211-7207.

Brusque, 23 de março de 2010.

Profª. Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão